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CEKINCE BILDIRIMI

Bu belgede yer alan bilgiler bagimsiz olarak dogrulanmamistir. Burada yer alan bilgi
veya goruslerin adilligine, dogruluguna, eksiksizligine veya dogruluguna dair acik
veya zimni hicbir beyan veya garanti verilmemeli ve bunlara guvenilmemelidir. Ne
sirket ne de ilgili istirakleri, danismanlann veya temsilcileri, bu sunumun veya
iceriginin herhangi bir sekilde kullanimindan veya sunumla baglantili olarak ortaya
cikan herhangi bir kayip icin (ihmal veya baska turlu) herhangi bir sorumluluk kabul
etmeyecektir.

Bu sunum, herhangi bir menkul kiymet satin almak icin bir teklif veya davet teskil
etmez ve hicbir kismi, herhangi bir sozlesme veya taahhiitle baglantili olarak
dayanak olusturmayacaktir.

Lutfen tum finansal verilerin UFRS muhasebesine dayali olarak hazirlandigin
unutmayin.

Yuvarlama nedeniyle, bu belgede sunulan sayilar, saglanan toplamlara tam olarak
uymayabilir ve yuzdeler, kesin rakamlar tam olarak yansitmayabilir.

Not: FVAOK, Genel Kabul Gormiis Muhasebe Standartlari’nda olmayan bir finansal
degerdir. Bu vyatinrmci sunumunda kullanilan FVAOK tanmimi Gelirleri, Satis
Maliyetlerini, Pazarlama Giderlerini, Genel Yonetim Giderlerini icerir ancak
Amortisman ve itfa Giderlerini icermez.






\4

12022 SONUCLARI ANA BASLIKLAR

27’3 e T Kendi markali urunlerin .

_ (o)
Satis (+76% Yillik Artis) satislar icinde payr 6 7% i
1C 2021’de 62%

‘_ 10.778 toplam magaza

1C 2022 289 yeni magaza

853 milyon TL yatirim A
harcamasi. Satislarin 3,1%’i |

BIM

2.284 milyon TL FVAOK 1.342 wmilyon TL Net Kar
(8,4% FVAOK marij1 ve | (4,9% net kar marij1,96% yillik

Yillik 73% artis) artis)

Ciro buyumesi beklentilerimizin uzerinde gerceklesmistir.
Cift haneli trafik buyumesi.
Kendi markali urtnlerin cirodaki pay orani artmistir.
BIM Magaza acilislarindaki glicll trend devam etmektedir.






AYNI MAGAZA SATIS BUYUMESI (BiM TURKIYE*)

CEYREKSEL
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1G22

421

3¢21

2¢21

121
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MAGAZA ACILISLARI

M Tirkiye (File dahil) m Yurtdisi

9.456

9.251

8.871

874

865

852

Toplam

10.778

10.489

10.330

10.116

9.723

Magaza buyimesi yillik 11%.

2022 yiliilk ceyreginde 289 yeni
magaza acllisl.

Yiksek magaza aclilis trendi devam
ediyor.
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YATIRIM HARCAMALARI

« 2022 yili ilk ceyreginde 1 yeni bolge deposu
acilmistir.

« Glcli magaza acilis trendi devam etmektedir.

- insaat maliyetleri kur nedeniyle yiiksek
seyretmektedir.

1021 2021 3C21 4C21 1022

I Yatirrm Harcamasi = Yatinm Harcamasi / Satislar

BIM
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NET SATISLAR & BRUT KAR

0,
76% y-y 19,9% 18,5%

121 2621 321 4621 1G22 121 2¢21 321 4G21 1G22
m Net Satiglar (mn TL) B Brut Kar (mnTL) = Brut Kar Marji
« Satis gelirleri, yuksek enflasyon, indirim « 4C21'deki yuksek baz sonrasi brut kar marjinda
magazalarina yonelim ve yeni magaza acilislan normallesme.
ile yukselmistir. « Dusuk marjli, emtia tipi urun satislarinin ciro

icinde daha yuksek payina ragmen giiclu brit kar
marji1 performansi devam ediyor.
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SATIS KIRILIMI



FAALIYET GIDERLERI ANALIZI
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1¢21

2021

mm FVAOK (mn TL)

3¢21
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FVAOK & FVOK

4G21
..... = FVAOK Mariji

1¢22

1¢21

2021 3¢21

mm FVOK (mn TL)

4¢21

..... = FVOK Marij

122

13



BIM

1C21 2021 3C21 4G21 122

mmm Net Kar (mn TL) = Net Kar Marji

* (+) Guclu operasyonel performans.
(+) Tek seferlik vergi avantaji (35 baz puan).
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YURTDISI OPERASYONLAR
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2022 BEKLENTILERI
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Brut Kar

FVOK

Vergi Oncesi Kar

Net Kar

FVAOK

TFRS GELIR TABLOSU

2.854

917

846

685

1.324

5.056

1.728

1.628

1.344

2.284

77%

89%

92%

96%

73%



TFRS GELIR TABLOSU (TFRS 16 Etkileri haric)

Brut Kar

FVOK

Vergi Oncesi Kar

Net Kar

FVAOK

2.854

816

930

751

987

5.056

1.542

1.684

1.385

1.785

77%

89%

81%

85%

81%



Toplam Duran Varliklar

Net Isletme Sermayesi

Yatirilan Sermaye

Net Borg/ (Nakit)

Kullanilan Sermaye

TFRS BILANCO

13.074

(221)

12.853

5.662

12.853

17.652

(1.295)

16.357

6.852

16.357



TFRS NAKIT AKISI

Operasyonlardan Elde Edilen Fonlar

isletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Akislari

Yatirim Faaliyetlerinden Nakit Akislari
Serbest Nakit

Finansal Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Akislari

Nakitteki Artis/(Azalis)

1.249

916

461
1.377

(1.587)

(193)

3.086

714

336
1.050

(556)

479



